
 

 

 

DETERMINAZIONE A CONTRARRE N. 89/2022 DEL 20 SETTEMBRE 2022 

 

OGGETTO: Servizio di coaching individuale rivolto al Direttore Generale di Soris S.p.A.– Presa 

d’atto della deliberazione n. 209 del 8 settembre 2022.  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Vista la deliberazione n. 209 del 8 settembre 2022 con la quale il Consiglio di Amministrazione di 

Soris, in riferimento al servizio in oggetto: 

- ha approvato l’affidamento per la formazione specifica  manageriale per il Direttore 

Generale come da offerta della Società Selfohr S.r.l. prot. n. 38482/2022 (cfr. All. n. 1) per un costo 

complessivo pari a e 1.400,00 oltre IVA;  

- tale offerta prevede: 

o un incontro preliminare; 

o 5 incontri individuali settimanali o quindicinali; 

o Un incontro di follow up; 

o Monitoraggio  e feedback alla committenza. 

 

Tenuto conto che: 

-  il corrispettivo riconosciuto a fronte del servizio reso dalla società Selfhor S.r.l. è pari € 

1.400,00 oltre IVA; 
- l’importo  è previsto a Budget per l’anno 2022; 

- ai fini del presente affidamento è necessario individuare quale Responsabile Unico del 

Procedimento ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016; 

- ritenuto di individuare quale responsabile del procedimento il Responsabile della U.O. 

Risorse Umane e Organizzazione Dott. Fabrizio Delmastro in possesso dei requisiti necessari 

 

DETERMINA 

 

- di nominare ai dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 quale Responsabile unico del Procedimento il 

Responsabile della U.O. Risorse Umane e Organizzazione Dott. Fabrizio Delmastro; 

- di prendere atto dell’affidamento del servizio avente ad oggetto l’attività di formazione 

manageriale specifica,  a favore della società Selfhor S.r.l.;  



- con la previsione, secondo quanto citato in premessa,  di un compenso massimo  pari a  € 

1.400,00; 

- che la spesa che si assume con il presente atto trova copertura all’interno del Budget per 

l’anno 2022. 

 

Torino, lì 20/09/2022 

 

Visto dal Responsabile U.O. 

Contratti e Gare 

Dott.ssa Laura Gallesio 

 

Visto dal Responsabile U.O. 

Pianificazione Controllo 

Dott. Moreno Rosa 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Laura Rinaldi 

 Firmato in originale 


